«Кельчиюр»

 сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Кельчиюр"

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Ш У ö М

	от    15 марта  2011 года

	№  13

	О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

В соответствии с Постановлением главы муниципального района – руководителя района «Ижемский» от 29.12.2007г. № 819 «О порядке взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по Ижемскому району», с постановлением администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 15.03.2011г. № 12 «Об утверждении Положения о работе с социально-неблагополучной семьей, имеющей в своем составе несовершеннолетних детей»

Администрация сельского поселения «Кельчиюр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав с правом решать вопросы по профилактике неблагополучия в семьях за исключением права рассмотрения дел об административных правонарушениях.

2. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Филиппова Эмилия Эдиссоновна, заместитель руководителя администрации СП «Кельчиюр», председатель комиссии;

2. Семяшкина Лариса Николаевна, директор МОУ «Кельчиюрская СОШ» (по согласованию);

3. Артеева Лариса Сергеевна, преподаватель МОУ «Кельчиюрская СОШ» (по согласованию);

4. Рочева Татьяна Рудольфовна, специалист по социальной работе Центра социального обслуживания населения Управления социальной защиты населения Агенства РК по социальному развитию по Ижемскому району (по согласованию);

5. Вокуева Евгения Михайловна, председатель Совета ветеранов с.Кельчиюр (по согласованию);

6. Канева Роза Михайловна, член Совета ветеранов с.Кельчиюр (по согласованию);

7. Сметанина Татьяна Анатольевна, заведующая МДОУ «Детский сад № 18» д. Усть-Ижма (по согласованию);

8. Канева Галина Ивановна, преподаватель МОУ «Усть-Ижемская ООШ» (по согласованию);

9. Собор Галина Павловна, заместитель председателя Совета ветеранов д. Усть-Ижма (по согласованию);

10. Коренькова Диана Ивановна, заведующая МДОУ «Детский сад № 16» с. Кельчиюр (по согласованию);

11. Канева Зинаида Георгиевна, директор Дома досуга д. Большое Галово (по согласованию);

12. Филиппова Марина Андреевна, заведующая МДОУ «Детский сад № 15» д. Малое Галово (по согласованию);

13. Бабикова Ирина Францевна, фельдшер ФАП с. Кельчиюр (по согласовнаию);

14. Боровик Вера Васильевна, фельдшер ФАП д. Большое Галово (по согласованию);

15. Сухогузова Людмила Ювинальевна, фельдшер ФАП д. Усть-Ижма (по согласованию);

16.  Канева Дина Витальевна, фельдшер ФАП д. Малое Галово (по согласованию);

17. Ануфриев Владимир Михайлович, участковый уполномоченный милиционер ОВД по Ижемскому району (по согласованию).

3. Постановление обнародовать на официальных стендах сельского поселения «Кельчиюр».

Глава СП «Кельчиюр»                                                      В.Д. Филиппова